様式第１号（第４条関係）

有 害 鳥 獣 捕 獲 用 罠 借 受 申 請 書

  年  月  日

 下野市長  様

申請者(借受者)

住 所

氏名又は

名称及び代表者氏名

連絡先    （   ）

 下野市有害鳥獣捕獲用罠貸出要綱第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請しま

す。

記

捕獲動物名

       年   月   日

借受期間          から

       年   月   日

有害鳥獣捕獲許可番号

使用者  有害鳥獣捕獲許可証に記載の者

設置場所  有害鳥獣捕獲許可証に記載の場所

備考

【事務処理欄】

受 付

貸出日

返却日

備 考